

## **pachet materiale intretinere**

I.D.: 73942960

---

Data publicarii	06.10.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 657,73 RON - 657,73 RON

---

Descriere: rezistenta nichelina 4\*10.08=40.32. dinjctor 4 poli 25a .1\*130.25=130.25. banda izolatoare 1\*5.04. cablu 3\*2.5 myym 5\*7.98=39.90. scoci tr mare 3\*7.98=23.94.scoci tr mic 5\*4.20=21. lame cater 5\*4.20=21. chi de cutit 1\*19.32=19.32. vopsea ng 1\*21 =21 .hol 4\*35 100\*0.29=29. coltare 6\*6\*4 30\*6.72=201.60. coltare 4\*5\*2 8\*4.62=36.96. prenadez 0.500 .1\*15.12=15.12. aracet lemn 0.500 1\*10.08=10.08 hol 4.\*20 .50\*0.21=10.50. ancore rigips 10\*1.17=11.70. dibluri 10\*0.42=4.20. trafalete + tavita .1\*16.80.=16.80.

---